裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄師範大學  函
地址：高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：鄭玉鑫
電話：07-7172930　分機　2657
傳真：07-7111800
電子郵件：c0741@mail.nknu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月23日
發文字號：高師大英語字第1081009205號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、活動辦法  (108102400001_1081009205-0-0.jpg,
　　　108102400001_1081009205-0-1.pdf)

主旨：本校與美國在台協會高雄分處合辦「全英語STEM教學研習
　　　坊Strategies for Teaching STEM Content in

　　　English」，請鼓勵所屬教師踴躍參與，請查照。
說明：

  一、為促進台美雙方英語教學領域交流，提升英語教學新知，

　　　並支持高雄市政府建構雙語城市、增進英語教學能力政策
　　　，本活動特邀專家學者Adrienne Johnson（Education

　　　Department , College of Professional Studies,
　　　Missouri Western State University）擔任講師。

  二、活動日期：108年11月12日(星期二) 13:30-16:30。
  三、活動地點：國立高雄師範大學和平校區(高雄市苓雅區和

　　　平一路116號)文學大樓3204教室。
  四、活動對象：十二年國教階段教師（國小任課5年級以上教

　　　師及國高中教師優先錄取）及師資生。
  五、活動名額：35人。

  六、鼓勵所屬教師踴躍參與，並惠請給予參加研習教師公假，
　　　全程參與者核予3小時研習時數。

  七、檢附報名資訊及海報供參考。
  八、敬請各直轄市及縣市政府教育局（處）轉知所屬國小及國

　　　中學校。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院、全國高級中等學校

1080011036
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校英語學系

校長  吳連賞

第 2 頁　共 2 頁